
In Life
Instytut Rozrodu Zwierząt 
i Badań Żywności
Polskiej Akademii Nauk

ZARZĄDZENIE
DYREKTORA INSTYTUTU ROZRODU ZWIERZĄT I BADAŃ ŻYWNOŚCI 

PAN W OLSZTYNIE

NR ZARZĄDZENIA: 01/09/2025

DATA ZARZĄDZENIA: 09/09/2025

DATA WEJŚCIA W ŻYCIE 09/09/2025

W SPRAWIE: Powołania Komisji konkursowej na stanowisko adiunkta w Zespole 
Ochrony Bioróżnorodności

AUTOR/RZY ZARZĄDZENIA Maciej Cieślik - HR Business Partner

STANDARD KONTROLI
ZARZĄDCZEJ: 11. Nadzór

WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW: Brak

TREŚĆ ZARZĄDZENIA:

Na podstawie § 10 Statutu Instytutu z dnia 16.01.2017 r. zarządzam, co następuje:

§1.
Niniejszym Zarządzeniem powołuję Komisję konkursową na stanowisko adiunkta w Zespole Ochrony 
Bioróżnorodności składzie:

1. Prof, dr hab. Wiesław Wiczkowski - zastępca dyrektora ds. naukowych, przewodniczący Komisji
2. Prof, dr hab. Agnieszka Wacławik - profesor Instytutu, członek Komisji
3. Prof, dr hab. Aneta Andronowska - profesor Instytutu, członek Komisji
4. Prof, dr hab. inż. Anna Korzekwa - profesor Instytutu, kierownik Zespół Ochrony 

Bioróżnorodności, członek Komisji
5. prof, dr hab. Anna Ptak - profesor na Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie, członek Komisji
6. Mgr Maciej Cieślik - HR Business Partner, członek Komisji.

§2.
Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

ZATWIERDZENIE ZARZĄDZENIA:

Podpis/y autora/autorów zarządzenia
Podpis Dyrektora lub osoby 

upoważnionej


